

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ

на строительство «Общественно-жилого комплекса с объектами хранения легкового автотранспорта и инженерно-техническими объектами в г. Тюмени ул. Фабричная, д. 7»

1 этап - 1, 2, 3-я секции общественно-жилого комплекса и подземной парковкой;
2 этап- 4, 5-я секции жилого комплекса с помещениями общественного назначения и подземной парковкой

ПРОЕКТНАЯ ДЕКЛАРАЦИЯ ОПУБЛИКОВАНА В ГАЗЕТЕ «ТЮМЕНСКИЙ КУРЬЕР» № 96(3356) ОТ 05.06.2012 ГОДА, НА САЙТЕ WWW.2MENGROUP.RU
ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ ОПУБЛИКОВАНЫ НА САЙТЕ WWW.2MENGROUP.RU

Внести в пункт 6 «О количестве и составе самостоятельных частей в составе строящегося дома, передаваемых участникам строительства после ввода в эксплуатацию» раздела «ИНФОРМАЦИЯ О ПРОЕКТЕ» следующие изменения:

1. В абзаце 2 текст: «двухкомнатная квартира площадью 69,46 м², площадь балкона 8,20 м² – 6 шт.» заменить текстом: «двухкомнатная квартира площадью 69,46 м², площадь балкона 8,20 м² – 5 шт.»;
2. Абзац 2 дополнить текстом: «двухкомнатная квартира площадью 69,41 м², площадь балкона 8,20 м² – 1 шт.»
3. В абзаце 3 текст: «трёхкомнатная квартира площадью 117,35 м², площадь балконов 5,00 м² и 6,06 м² – 5 шт.» заменить текстом: «трёхкомнатная квартира площадью 117,35 м², площадь балконов 5,00 м² и 6,06 м² – 4 шт.»;
4. Абзац 3 дополнить текстом: «трёхкомнатная квартира площадью 117,01 м², и площадь балконов 5,00 м² и 6,06 м² – 1 шт.»;
5. В абзаце 5 текст: «двухкомнатная квартира площадью 111,62 м², площадь балконов 3,95 м² и 2,80 м² – 6 шт.» заменить текстом «двухкомнатная квартира площадью 111,62 м², площадь балконов 3,95 м² и 2,80 м² – 5 шт.»;
6. Пункт 6 дополнить абзацем 9 в следующей редакции: «однокомнатная квартира площадью 112,46 м², площадь балконов 3,95 м² и 2,80 м² – 1 шт.»

Генеральный директор АО «2МЕН ГРУПП»



С.М. Киселёв

22.08.2016г.